
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

| .
Smluvní strany

Prodávající:

Jméno: Metrodis s.r.o.
Zápis v obchod. [*'ž'ivn—ost. rejstříku: zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 11687, oddíl C.,

ze dne 20. 5. 1997
Zastoupeny: ednatel firmy
Sídlo: Pardubická 871/29, Hradec Králové 500 O4
Doručovací adresa: Pardubická 871/29, Hradec Králové 500 O4
|č: 25269844
mě: C225269844
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „Pmdávající“)

Kupující:-

.lmé na:
Zápis v obchodním rejstříku.:

Zastoupeny:
Sídlo:
IČ:
DIČ: *
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“l

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, sp. zn. Pr 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její
účinnosti smluvní strany řídit při uzavírání a realizací kupních smluv, na jejichž základě se
prodávající zaváže dodat (odevzdat) kupujícímu kupujícím objednané zboží, a t o  konkrétně
elektromateriál dle nákupního koše uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její
nedílnou součást (dále jen „zboží", popř. „materiál"), tj. dle zadávacího řízení kupujícího č.

1



121132 na veřejnou zakázku zadávanou vpodlimitním režimu formou zjednodušeného
*podlimitního řízení dle 9 132 odst. 1 ve spojení s š 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, vp la tném a účinném znění (dále jen „zákon") snázvem „Rámcová
dohoda na dodávky elektromateriálu v roce 2022" & nabídkou prodávajícího podanou do
daného zadávacího řízení, a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo, a na jejichž základě
se kupující zaváže, že objednané zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu
za podmínek dle této rámcové smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé odběry zboží (jednotlivé kupní smlouvy) v rámci
této rámcové kupní smlouvy budou prodávajícím realizovány (v množství a druhovém
složení) na základě objednávek kupujícího a jejich potvrzením ze strany prodávajícího, a to
za níže uvedených podmínek.

Zboží bude dodáváno nové a bude zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedených v
zadávacích podmínkách shora uvedené veřejné zakázky a v souladu se všemi příslušnými
platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními,
technickými, kvalitativními a zdravotními) a českými technickými normami (ČSN) a
harmonizovanými českými technickými normami (ČSN EN), které se případně vztahují ke
zboží, a to jak závaznými, tak doporučenými.

Prodávající se zavazuje, že každé jím dodané zboží bude bez právních vad.

III.
Termíny a místo plnění

Termíny plnění: od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 dle objednávek kupujícího (nad
50.000,-- Kč bez DPH provedených v písemné formě) stím, že dodací lhůta zboží do místa
plnění je do 3 pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky kupujícího prodávajícím,
nebude-li mezi smluvními stranami prokazatelně dohodnuto v t o m  kterém případě jinak.
Vpřípadě písemných objednávek musí být tyto prodávajícím písemně potvrzeny a
odsouhlaseny. Za písemnou formu se považuje i forma elektronická bez jakéhokoli
elektronického podpisu. Potvrzení objednávky s dodatkem nebo odchylkou není přijetím
nabídky na uzavření kupní smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky
(objednávky).

Místem plněníje areál sídla kupujícího (Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové), případně areál
Letiště Hradec Králové, ul. Piletická, 503 41 Hradec Králové (bude specifikováno vždy
v rámci konkrétní objednávky).

lv.
Ceny a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že kupní ceny zboží jsou uvedeny vnákupním koši (cenové
nabídce), který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1), a jsou pevné a konečně po
celou dobu trvání této rámcové smlouvy.

Předmětná kupní ceny zboží zahrnují veškeré náklady nezbytné pro řádně a včasné dodání
(odevzdání) zboží do místa plnění, zejména náklady na pořízení (výrobu) zboží, náklady
vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, skladováním a vyhotovením potřebné
dokumentace, provedením potřebných zkoušek, případné clo a dovozní poplatky, ostatní
správní poplatky, recyklační a ekologické poplatky, náklady vzniklé v důsledku změny
devizového kurzu a další náklady zde neuvedené, a zisk prodávajícího.



10.

Prodávající vyúčtuje fakturou každou jednotlivou dodávku, a to  vždy podle údajů uvedených
na dodacím listu písemně potvrzeném zástupcem kupujícího. Faktura za zboží musí
obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních předpisů, tzn. je—li prodávající plátcem
DPH, tak i  daňového dokladu. K cenám zboží se účtuje DPH dle právních předpisů platných a
účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění (bude-li prodávající plátce DPH). Přílohou
faktury musí být dodací list písemně potvrzený kupujícím. Faktura musí obsahovat číslo
příslušné objednávky.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury prodávajícím
za předpokladu, že faktura bude doručena kupujícímu do čtyř dnů ode dnejejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o
počet dnů, o nějž doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího
vystavení.

Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže v termínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné nebo výše uvedené
náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu
dodací list písemně potvrzený kupujícím, je kupující oprávněn takovou fakturu poštou nebo
osobně vrátit prodávajícímu. V takovém případě kupující není v prodlení v případě jejího
nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručit kupujícímu
novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené
faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 106a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), je povinen
neprodleně o této skutečnosti informovat kupujícího.

V případě zákonem stanovených důvodů ručení příjemce zdanitelného plnění za
nezaplacenou DPH dle 9 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění
odpovídající DPH uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. & 1093 ZDPH. O tuto
část bude ponížena kupní cena a prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

Dojde-Ii po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách
Finanční správy CR, je prodávající povinen o této skutečnosti neprodleně informovat
kupujícího.

Výše uvedená ustanovení bodu 7. až 9. platí pouze, bude—li prodávající vokamžiku
uskutečnění plnění plátcem DPH.

V.
Předání a převzetí zboží

Zboží se považuje za dodané (odevzdané) a závazek prodávajícího dodat (odevzdat) zboží za
splněný okamžikem převzetí bezvadného zboží kupujícím v místě plnění, písemně
potvrzeného kupujícím na dodacím listu. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, je
závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží
vykazovalo vdobě převzetí. Na dodání zboží upozorní prodávající osobu uvedenou na
objednávce kupujícího nejméně 1 pracovní den před jeho uskutečněním.

Každé jednotlivé dodané zboží v podobě světelných zdrojů musí být prodávajícím zřetelně
označeno správným datem dodání ve formátu měsíc/rok.



Prodávajícíje poví-nen spolu se zbožím předat kupujícímu Veškeré dokumenty, jichž je třeba
k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání.

Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že
neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

V případě zjištění vad zboží při jeho předání a převzetí, bude mezi stranami sepsán zápis,
který bude obsahovat ivymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na
kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami kdohodě  o
termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do
5 pracovních dnů  ode dne předání a převzetí zboží. Po odstranění poslední vady bude o této
skutečnosti sepsán smluvními stranami zápis a tímto okamžikem bude zboží považováno za
převzaté bez jakýchkoliv vad.

Kupující není povinen převzít zboží vpřípadě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že
kupující odmítne zboží převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich
odůvodnění a dohodnou náhradnítermín předání.

Veškeré odborné práce související s dodáním zboží musí vykonávat pracovníci prodávajícího
nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou kvalifikaci.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží. Nebezpečí škody na zboží přejde
na kupujícího převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme zboží s vadami, přejde na
něj nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží.
Škodou na zboží je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci,

VI.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace

“Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení. Nejsou-Ii jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení
vhodné pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i
jeho veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným., jinak
obvyklým účelům a zachovajísi sjednané, jinak obvyklé vlastnosti.

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců.

Záruční doba (záruka za jakost) počíná běžet dnem předání a převzetí zboží, písemně
potvrzeného kupujícím na dodacím listu. V případě, že kupující převezme zboží »s vadami,
uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí zboží s vadami do odstranění
poslední vady zjištěné při předánía převzetí zboží.

Záruční doba. neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstranění této vady. Na vyměně-né zboží se vztahuje nová záruční doba v délce dle bodu. 3
tohoto článku smlouvy.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději
do 5 pracovních dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu.



10.

11.

12.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady a tuto řádně odstranit, a to i v
případě, že reklamací neuznává jako oprávněnou.

Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se neprokáže, “že vada
byla reklamována neoprávněně. Prokáže-Ií se, že kupující reklamoval neoprávněně, je
povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně, prokazatelně a
nezbytně vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V
případě, že prodávající nedoručí kupujícímu do 7 dnů ode dne doručení reklamace
kupujícího prodávajícímu písemné odůvodněné odmítnutí oprávněnosti reklamace, je
oprávněnost reklamace považována za prodávajícím uznanou a bez jakéhokoli případného
prokazování za prokázanou.

O odstranění reklamované vady sepí“í smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstraněnívady odmítá.

V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je kupující
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
prodávajícího. Tím není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím zaplacení
smluvní pokuty ve smyslu čl. VII. bod 4. této smlouvy.

Kupujícímu přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti s—
, u p l a t něn í m  reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za
*va dy) .

VII .
Sankce

Vpřipadě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za řádně dodané zboží je prodávající
oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý
den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním (odevzdáním) zboží je kupující oprávněn účtovat
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny (včetně DPH) řádně nedodaného zboží za
každý započatý den prodlení.

V případě porušení této rámcové kupní smlouvy prodávajícím v tom smyslu, že prodávající
neuzavře v souladu s touto rámcovou kupní smlouvou s kupujícím kupní smlouvu ve smyslu
obdržené objednávky, je taková skutečnost považována za podstatné porušení této rámcové
kupní smlouvy, pro které může kupující od této rámcové kupnísmlouvy písemně odstoupit.
Zároveň kupujícímu v každém takovém jednotlivém případě vzniká vůči prodávajícímu nárok
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z ceny (včetně DPH) každého objednaného zboží,
na nějž nebyla prodávajícím potvrzena objednávka (uzavřena kupní smlouva) dle této
rámcové kupní smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy vzniká kupujícímu vůči
prodávajícímu zároveň nárok na náhradu škody spočívající ve vícenákladech způsobených
takovým odstoupením.

Pokud prodávající neodstraní reklamované záruční vady nebo vady uvedené vzápíse
vyhotoveném v souvislosti s předáním a převzetím zboží ve výše uvedených termínech, je
payinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každou jednotlivou takovou
vadu, s jejímž odstraněním je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlowy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý :
porušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje.



Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího prodájívajícímu kjejí'
úhradě (tato výzva může mít formu faktury, v takovém případě platí splatnost uvedená v
této smlouvě bez ohledu na datu splatnosti uvedené na faktuře). To však neplatí v případě
smluvních pokut za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou smluvní
pokuta utvrzuje. V takových případech je smluvní pokuta splatná vždy každý následující den
po každém takovém dni prodlení.

Pohledávku : titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku kupujícího v
souvislosti s touto smlouvou může kupující jednostranně započíst na jakoukoliv pohledávku
prodávajícího v souvislosti s touto smlouvou.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy. druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením této smlouvy ze strany prodávajícího se mimo jiné rozumí:

. prodlení prodávajícího s řádným dodáním (odevzdáním) zboží delší než 24 hodin,

. skutečnost uvedená v čl. Vll. bod 3.

Kupující může závazek z této smlouvy písemně vypovědět nebo od ní odstoupit také v
případech stanovených ve výzvě - zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce.

Kupující má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí s výrokem o zjištění úpadku nebo hrozícím
úpadku prodávajícího nebo pokud by proti prodávajícímu bylo zahájeno řízení o výkon
rozhodnutí (exekuční řízení, daňová exekuce).

IX .
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztahy založené na základě této
rámcové smlouvy se ustanovení 5 2111 a 5 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá koník, v
platném a účinném znění, neuplatňují, tj. vylučují se z aplikace.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou kupující uvede na svých
webových stránkách www.tshk.cz.

Nastanou-Ii u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a
lze-Ii předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem

6



10.

11.

12.

13.

14.

bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným
právním řádem.

Jestliže ze zadávací dokumentace kvýše uvedené veřejné zakázce nebo nabídky
prodávajícího vyplývají prodávajícímu povinností vztahující se krealizaci předmětu této
smlouvy (předmětu kupních smluv na základě ní uzavřených), avšak tyto povinnosti nejsou
výslovně vtéto smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto
povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkových vztahů založených touto
smlouvou a kupními smlouvami na základě ní uzavřenými, a prodávající je povinen je
v plném rozsahu dodržet.

Žádný závazek dle této smlouvy nenífixnim závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

Prodávající na sebe převzal nebezpečí změny okolností (5 1765 odst. 2 občanského
zákoníku).

Prodávající není Oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
jakékoliv práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto
smlouvu postoupit.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dne 1. 1. 2022 s podmínkou předchozího jejího uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění provede kupující.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za
písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající
osoby.

Tato smlouva je  uzavřena podle práva České republiky. Výklad této smlouvy a právní vztahy
z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník"), nestanoví-Ii tato smlouva jinak. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu
ve smyslu ustanovení 5 1746 odst. 2 občanského zákoníku jako smlouvu nepojmenovanou,
přičemž tato smlouva upravuje jejich vztahy, které budou mezi smluvními stranami vznikat
při uzavírání kupních smluv podle ustanovení 5 2079 a násl. občanského zákoníku.

Veškeré spory vsouvislosti s touto rámcovou kupní smlouvou a jednotlivými kupními
smlouvami na základě ní uzavřenými se smluvní strany zavazují řešit přednostně smvirnou
cestou. Nepodaři—li se spor smírně vyřešit, bude spor řešen před příslušným soudem Ceské
republiky.

1Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupujíq i
prodávající obdrží po jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomý veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy jejich zástupci.

X. Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:



Příloha č. 1: nákupní koš (cenová nabídka)

Za prodávajícího:

V Hradci Králové "20.12.2021

Za kupujícího:

\! Hradci Králové dne . . . . . . . . . . . . .n . . .



121132 - Rámcová dohoda na dodávky elektromateriálu v roce 2022
Vzorový nákupní koš

Počet Cena za jednotku Cena celkem
Název Dfuh (ks, m, kg) (Kč bez DPH) za položky

(Kč bez DPH)
zapalovač SN 58 100—600W 200 

Layrton IG-051-2 100 

SKD 575-5 500 

ST 111 4—80W 200 

tlumivka BSN 50W 200 

Layrton HSI-SAP! 70/23/A2—P 100 

BSN 70W 350 

TLUMIVKA LAYRTON HSI-SAPI 100W 100 

BSN 150W 100 

BHL 210W 100 

BSN 250W 50 

BSN 400W 50 

stožár-ová výzbroj sv 5.35 200 č
SV 9.35 150 

SV 6-16-4 200 

SV 9-16-4 400 

kabelová spojka SMH  4 16-50 100 

SMH  4 25-95 300 

SVCZ 25/35 50 

SRMAHV 72—18/500 30 

SRHZ 12-3/1000 30 

Stránka 1 z 19



SRHZ 22  -6  /1000 30 

SRH2 40-12/ 1000 80  

$RH2 120-34/1000 80 
koncovka kabelová SEH4 35—15 3 0  

spojka zipová SPOJ KA ZIPOVÁ SMO 43/8/ 1000 100 

SPOJKA ZIPOVÁ SMO 93/25/1000 200 

SPOJKA ZIPOVÁ SMO 50/10/1000' 200 

POWER GEL 1000m| 30  

SPOJKA ZIPOVÁ SMO 75/15/1000 100 

lisovací kabelová spojka AL Al. 0 240 250 
AL $ 35 250 

AL (21 25 250 
AL (č 16 250 
Al. 0 10 250 

|is0vací kabelová spojka CU Cu 0 35 500 

Cu 0 16 150 

Cu (3 10 150 

Cu (0 6 200 

Cu 0 2,5 200 
Cu 0 1,5 200 

kabel gumovým) HOSRR-F 3 x 1,5 mm2 - 500 
HOSRR-F 3 x 2,5 mm2 500 
H05RR-F 3 x 1 mm2 500 

H05RR-F 5 x 6 mm2 300 
kabel CYKY (m) CYKY 31 x 1,5 2000 

CYKY 30 x 1,5 800 

Stránk32z19



“CYKY 31 x 2,5 200 

CYKYLO 31x 15 400 

CYKYLO 31 x 2,5 400 

CYKYLO 3 0  x 1, 5 400 

CYKY SJ x 2,5 400 

CYKY 51x 15 400 

CYKY 51 x 4 400 

CYKY 51 x 6 400 

CYKY 4J x 25 1200 

CYKY 41 x 16 800 

CYKY 5x10 500 

CYKY 41x 10 800 

CYKY 241x1,5 1200 

cvsv 3x 1,5 400 
cvsv 20 x 1,5 H05W—F x 2 x 1,5 300 

kabel CYSYím) cvsv sc x 1,5 H05W—F G 5 x 1,5 300 
cvsv 5c x 2,5 HOSW—F G 5 x 2,5 300 
cvsv 3x 2,5 400 

kabel AYKY (m) (z) 4 x 10 m s  500 

g 4 x 16 mm;" B 500 

9) 4 x 25 m m 2  B 500 

a 4 x 35 mm2 3 500 

Flexo gumové flexo guma 3x1,5mm 3 m  9 1  3159-1-1/3 100 

flexo guma 3x1,5mm 5 m  9 1  3159-1—1/5 100 

páska(ks) páska vulkanizační 25x10 40 

páska elektro 15x10 80 

Stránka3z19



folie průtažná (šířka 50cm) ks folie 50 

kabelová fol ie (m) 22/500 5000 

sádra šedá Skg 5 

sádra šedá 30kg 10 

výstražná folie (m) červenobílá 400 

zemnící kulatina (kg) Fezn (2) 10 100 

zemnící kulatina (kg) Fezn (23 8 200 

patice pro stožáry VO-zesílená minimální silniční patice 145/1000 dvoudvířková 50 

tl-Stěnv Gmm silniční patice 145/1000 jednodvířková 50' 
silniční patice 145/1200 dvoudvířková 10 

stykač Stykač JVC2—63/4 4p na DIN lištu 3 fálový 5 

Stvkač Z-R230/S Relé instalační na DIN lištu 1 fázový 5 

EATON Z - SCH 230/25-40 1 

LOVATO RELÉ ČASOVÉ MULTIF. s NFC techn. TMMlNFC 10 

Soumrakový spinač Soumrakový spínač SOU-1+čidlo 5 

kabelová chránička (m) KORUFLEX 90mm 200 

KORUFLEX 75mm 200 

KORUFLEX 63mm 200 

KORUFLEX 50mm 800 

KORUFLEX 40mm 800 

KORUFLEX 110mm 1000 

pojistka skleněná přístrojová pojítka CF 520310 F 10A 5x20 skleněná 500 

pojítka CF 520231 F 3,15A 5x20 skleněná 500 

Stránka 4 z 19



pojískový dotek dotek 10A 200 
pojistková patrona 6 A 800 

lOA 1000 
16 A 800 
20 A 800 
25 A 800 
35 A 800 
50 A 800 
63 A 400 

pojistka nožová. PHNOOO 40 A Gg 300 
PHNOOO 63 A 63 300 
PHNOOO 80 A Gg 300 
PHNOOO 100 A Gg 300 
PH N000 120 A Gg 200 
PH NOOO 200 A Gg 200 
PHNOOO 250 A Gg 200 
NH1 NV 1c 63 A gG 15 
NH1 NV 1c 100 A gG 15 
NH1 NV 1c 80 A gG 15 
NH1 NV 1C 40 A gG 15 

jistič EATON PL7 6/1B 40 
EATON PL7 10/10 40 
EATON PL7 13/10 40 
EATON PL7 16 /1B 40 
EATON PL7 20/1B 40 
EATON PL7 25/16 40 č

StránkaSz 19



EATON PL7 6/3B 40
EATON PL7 10/39 40

EATON PL7 16/38 40

EATON PL7 20/33 40
EATON PL7 25/3B 40

EATON PL7 32/3B 40

EATON PL7 40/3B 20
EATON PL7 50/38 20

EATON PL7 15/3c 3“
Elektrolnstaiace+drobný materiál Classic 3553-01289 B'1 řaz.1 30

Classic 3553-05289 8 1  řaz.5 80

Classic 3553-06289 B I  řaz.6 80
Classic 3553-07289 B I  řaz.7 80

Classic 551202349 B1 dvouzásuvka 80

Classic 5517-2389 B 1 zásuvka 80
Classic 5512-2249 81  dvouzásuvka nízká 80
Garant zás. Al 220V5518-2750 IP55 10
Garant vyp.AL 3558-06750 |P66 řaz.6 10

Garant vyp.AL 3558—05750 |P66 řaz.5 10

Praktik vypínač č.1 3553-01929 B bílá 80
Praktik vypínač č.5 3553-05929 B bílá 80
Praktik vypínač č.6 3553-06929 B bÍlá 80

Praktik vypínač č.7 3553-07929 B bílá 80
Praktik zásuvka 5518-2929 B bíiá 80

Praktik dvouzásuvka 5518-2029 B bílá 80
Krytjednoduchy' 3558A-A651 B 50

Stránka 6 2  19



Kryt jednoduchý s popisem 3558A-A006208 50 
Kryt 3558A-A 653A 50 
Kryt dělený 35558A-A6523 50 
Zásuvka jednonásobná 5519A-A02357B 50 
Zásuvka jednonásobná 5518A—A2359 B 50  

SWING 3557G-A01340 31 řaz.1 BÍLÁ BEZ RÁM 50 
SWING 3557G-A05340 31 řaz.5 BÍLÁ BEZ RÁM 50 
SWING 3557G-A06340 31 řaz.6 BÍLÁ BEZ RÁM 50 
SWING 3557G-A07340 31 řaz.7 BÍLÁ BEZ RÁM 50 
SWING 3901G-A00010 31 RÁMEČEKJEDN. BÍLÁ 50 
SWING 3901G-A00020 31 RÁMEČEK 2NÁS.BÍLÝ 50 
SWING 5518G-A0235931 ZÁS.CLONKY BEZ RÁMU BÍLÁ 50 
SWING 3901G-A00030 31 RÁMEČEK 3NÁS.BÍLÝ 50 
Zásuvka dvojnásobná 5513A-C02357B 60 
Rámeček 3901A-BlOB 60 
Rámeček 3901A-BZOB 60 
Rámeček 3901A-3303 60 

Rámeček 3901A-B4OB 60 
Rámeček 3901A—B50B 40 
Stojek 3559-A01345 40 
Strojek 3559-A 05345 40 
Strojek 3559-A 06345 40 
Strojek 3559-A 07345 40 
Strojek 3558-A634o 40 
Strojek 3558-A7340 40 
Strojek 3558-A05340 20 

Stránka "7 z 19



Zásuvka 5599A-A02357B 20 
Zásuvka 5593A-A02357B 20 

Vidlice 5536-2154 bílá úhlová 40 
Gumová vidlice ABL 1419190 IP 44 230V 40 

Gumová zásuvka ABL 1479091 IP 44 230V 

40 
Gumová zásuvka ABL trojitá 1473092 IP 44 230V 40 

krabice acidur 6455-11P šedá 30 

krabice acidur 6455-26 40'  

krabice lišt. Classicjednoduchá mělká 40 

krabice lišt. Classic dvouzásuvka hluboká 40 

krabice líš. Classic jednod. hluboká 

|S-32/3 hlavní vypínač 5 
|S-63/3 hlavní vypínač 50 

lišta LV 18x13 bílá 50 
lišta LV 15x10 bílá 50 

lišta LV 18x18 bílá 50 
lišta LV 40x20 bílá 50 

lišta LV 40x40 bílá 50 

lišta LV 24x22 bílá 50 

Arkvs žlab 100/50 2 m  50 

Arkvs žlab 50/50 2m 50 

vývodka TVM Pg 36-2 50 

vývodka TVM Pg 15-2 30 
svorka bezšroubová 2x2,5 transp. 2273-202 30 

svorka bezšroubová 3x2,5 transp. 2273-203 80 

Stránka 8: Z 19



svorka bezšroubová 5x2,5 transp. 2273-205 50 

svorka bezš. Wago transp. 3x4 lanko 221-413 50 
svorka bezš. Wago transp. 2x4 lanko 221-412 50 

svorka bezš. Wago transp. 5x4 lanko 221-415 50 
víčko krab.hranaté LK 80/R VLK 80/R 40 
víčko K0 97 200 

štítek č.1 pozor el.zař 200 

štítek č.7 blesk 200 
štítek č.25 hlavní vypínač 40 
objímka E27 keramická 400 
hmoždinka natloukací 6x55 400 
hmoždinka natioukací 6x35 400 
hmoždinka natloukací 8x45 400 
Vázací páska GPH VPC 2,6x160 černá 400 
Vázací páska GPH VPC 3,6x200 černá 400 
Vázací páska GPH VPC 4,8x360 černá 40 
krabice K0 97 L 40 
krabice KU 6400-201 nezhášivá 40 
krabice Ko 97/5 UK2+VUK 40 
krabice KUP 68 SEZ sádroka r. 20 
krabice A6 Werit 82x35x33 20 
krabice A11 Werit 75x75x35 40 
svorka zemnící ZS 16 A8 Bečov—potrubí 40 
svorka zemnící 25 4 -baterie 40 
pásek CU 0,5m 100 

RS 2,5/0 řadová svorka 100 

StránkaQZIQ



RS 6/0 řadová svorka 100 

RS 10/0 řadová svorka 100 
RS 25/0 řadová svorka 40 
PRS/0 příiožka 40 
PRS/1 příložka 40 
PRS/25/0 příložka 40 

P 6/2 spojovací můstek 40 
P 6/5 spojovací můstek 40 
P 10/3 spojovací můstek 40“ 
P 10/5 spojovací můstek 40 
P 2512 Propojovací můstek 40 
P 25/5 Propojovací můstek 10 
Svorkovnice AKL 0 10 
Svorkovnice AKL 1 10 

Svorkovnice AKL 2 10 
Svorkovnice AKL 3 10 

Svorkovnice AKL 4 40 
termostat TH 160.2 20 
termostat pro bojler Dražice EiKA v 01  10 
spínací zásuvka mechanická týdenní 10 
spínací zásuvka denní mechanická 20 

spínací hodiny VEMER ELO—D 20 
spínací hodiny VEMER ELO—W týdenní 20 
kryt retrofit KT1 40 
kryt retrofit KT3 40 
Předřadník el. 2x58W 40 

Stránka 10 2.19



Předřadník el. 2X36W 

Vývodka /metr. /  TV—M32-2 šedá 

Vývodka [metr.] TV-M25-2 šedá, černá 
zásuvka praktik 5518-2929 D béžová 10 

proudovx? chránič EATON PF7 25/2/0,03 20 
EATON PF7 25/4/0,03 20 
EATON PF7 40/4/0,03 20 
EATON PF7 saw/0,03 20 
EATON PFL7- 10/1N/B/0,03 20" 

Svltidb -ATOS EATON PFL7— 16/1N/B/0,03 50 
Svítidlo -ATOS ATOS 70w SON-T/KP 50 
svítidlo -MC 2 ATOS 70w SON-T/KSP 50 
svítidlo -MC 2 MC—2 70w SON-T /KP 50 
svítidlo -MC 2 MC-Z 100W SON-T /|<sp 30 
svítidlo -MC 2 MC-2 100W SON—T ,'KSP rovné sklo 30 
svítidlo -MC 2 MC-2 150W SON-T IKSP rovné sklo 50 
Modus svítidlo MC—2 250W SON-T /KP 10 

MC-2 ZEBRA 150W E40 levá 50 
MC-2 ZEBRA 150W E40 pravá 50 
MC-2 ZEBRA 250W E40 pravá 10 
„“s „0,730 zzw 10 
IRIS „(o/730 53w 10 
MARUT L G1 LM 12K0/830 59w 10 
MARUT |. G1 LM 18K0/830 97w 10 
MARUT s G1 LM 4K0/830 24w 10 
Ampera zebra 64 led 10 

Stránka 11 z 19



Ampera mini 24Ied 10 

Ampera midi 24led 5 

LVLED053500V1/3DIM 5 
LVLEDOS7500V1/3DIM 5 

LVLED059000V1/3DIM 5 
MODUS STL4000C/ND 5 
MODUS STLBOOOC/ND 10 
Voltana 3 24Ied 10 
Voltana 4 32 led 10' 
DigiStreet Micro 20Led,DM50,4500Im,29W,WW,Dim11 5 
DigiStreet Mini 30Led,DM50,5000|m,31W,WW,Dim11 5 

Digistreet mini 30Led,DM50,60001m,3sw,ww,0im11 5 
Digistreet mini 40Led,DM50,8500lm,55W,WW,Dim11 5 
Digistreet Medium 60Led,DM50,12000|m,76W,WW,Dim11 5 
Ligistreet Medium 80Led,DM50,160001m,101W,WW,Dim11 5 
DigistreetminiA40Led,DP-R1,1000'0|m,51WCW,Dim11 5 

svítidlo Led včetně držáků na výložník 60 mm Townguide GRN-30.WW 5 
horizontální Townguide GRN-60,WW 10 

svítidlo Stela Squere 18 led 20 
zářivka OSRAM 36 W/840 120 
zářivka OSRAM 58 W/840 30 

OSRAM 13 W/840 40 

Modus LLX 236 ALDP2 el.předřadník 20 
20 

SVITIDLO PRIMA 236 PCC E TAGD /96555/
SVIT. PRIMA LED MAX 1.5FT PCC 5500/840 55“ 40 

Stránka 12 z 19



svítidla školy

Modus Slim 158 A5 el.před. asymetr (50 

MODUS VL1X4MND 1200mm IPGS úzký korpus saw 50 

MODUS VL1X4LND 1500mm IP65 úzký korpus 58W 50 

Modus V3 236 EP ABS+PC IP 55 2x36W 80 

Modus LLX 25s ALDP2 el.před. 10 

Modus ALDP | 418 modul 600 10 

Modus V3 258 EP PC+PC IP 65 2x58W 50 

Led reflektor 10w +|R čidlo denní bíla 10 

Led reflektor 3OW +|R čidlo denní bílá 10 

Led reflektor 30w denní bílá 10 

Led reflektor 10w 4000k |P65 10 

Led reflektor zow 4000k IP65 10 

Led reflektor 20w 4000k IPBS čidlo PW 10 

Modus PL5000M2W4ND 10 

Modus PL7000LZW4ND 4000K 10 

Amt SOOORLAS mm 10 

Are|4000RMAS4000K 10 

Modus LLL4000RM2KV4 10 

ModusLLLGOOORLZKV4 10 

Sh'ánka 13 219



ModuslSRAC4KV4/1050 10 "

HBSlZOW4PC/ND 10 

Modus LLL4DOOSS4KV4 10 

Modus HBM250W4PC/ND 10 

BRSBS K0300V1/ND 10 

BRSB3K0375V2 10 

BRSB3KO480V3 10. 

BRSBSKOBOOVlSM „) 

MODUS NOD4000 10 

MODUS NOD6000 10 

Narva Dolly Led 230v 15W 4000x IP54 bílé 10 

Narva Dolly Led 230v zow 4000x IP54 bílé 10 

Narva Diana Led 230V 9W 6500K IP44 10 

LED sv. GAMMA BASIC 230 přis. 13w 4000x 840 IP54 50 

Narva Diana Led 230V 18W 6500K IP44 50 

Narva Galaxy Led 230v 12W/840 pr. 257 IP44 50 

Narva Galaxy Led zaov 18W/840 pr. 338 IP44 50 

Narva Galaxy Led 230v 24W/840 pr. 388 IP44 50 

Narva Galaxy Led 230 V 40 W/840 pr.388 IP44 10 

Stránka 14 z 19



domácí telefon EXIT S -OZN/ETS/1W/E/1]5E/X/WH- 20 

zásukNídlice IZN 1553 40 
IZN 1643 40 
IZN 3243 40 
lSN 1643 40 
ISN 1653 40 

ISN 3243 40 
ISN 3253 40 
IVN 1643 40" 
lVN 1653 40 

IVN 3243 40 
SVOk svorka spojovací SS 50 

svorka připojovací SP 50 

svorka zemnící SR Sa 50 
svorka zemnící SR 3b 40 

GPH kabelové oko na (& 8mm 400 

CYA 1,5 400 

CYA 2,5 400 
izolovaný vodič CYA-černý,žlutozelený,modrý CYA 4 400 

CYA & 400 
CYA 10 400 
CYA 16 400 
CYA 25 800 
CY 1 300 

izolovaný vodič CY—černý,žlutozelený,modrý CY 1'5 800 
CY 2,5 300 

Stránka 15 z 19



CY 4 800 
CV 6 800 

Výbojky NAV-T 50 w SUPER 4v 500 
NAV-T 70 W SUPER 4Y 800 
NAV-T 100 w supER 4v 500 

NAV-T 150 w SUPER 4v 400 

NAV-T 250 w SUPER 4v 800 

NAV-T 400 w SUPER 4y 240 

NAV-TS Super 70W(SON-TS PIus)4Y 80" 
HQI-TS 1000W/NDL/S 30 
HQl-T 70W/NDL 612 200 
HQl-TS 250W/N DI. 200 
HCl-"IT 100W/830 WDL E40 200 
HCl-TI" 35W/830 WDL 527 40 
HCl-TI" 150W/830 WDL E40 120 
HCl-T BSW/830 WDL 012 200 
HQI—T 150W/NDL 612 200 
HQI-TS 150W/WDL Rx7s-24 120 
CDM-T 150W/942 612 120 
CDM-TD 70W/830 Rx7s 200 
HOJ-T 400W/N/SI E40 200 
CDM—T 250/830 (512 50 
HQl-TS 70/D Rx7s 50 
HCl-TI" 70W/830 WDL PB 400 
OSRAM signální žár. 1541 60 w 2000 
OSRAM signální žár. 1543 75 w 3000 

Stránka. 16 z 19

f _ m



OSRAM signální žár. 1546 100 w 1000 

ŽÉVOVkV'Vánece halogenová 12V/10W G4 100 
žárovka 527 7-8W matná 4000 
žárovka BZZ 7-8W matná 1000 

led žárovka E27 8-12W W 20 

led žárovka 527 3-4w 48 SMD ww 20 
CorePro Led buld 9,5- cow 527 827 20 
CorePro Led buld 11,5 -75w 527 827 20 
CorePro Led buld 15 -1oow 527 827 20“ 
led žárovka sw 5 14 ' 20 
led žárovka Corn 15W — W 80 

VánOČní OSVět'em' led pásek 60 led /m vnější 10 
světelný LED had Kanlux 50m studená bílá 20 

SDS Dopravní návěstidle 300 tříkomorové plastové žá rovkové 5 
Chodecké návěstidla zoo žárovkové plastové 5 
Dopravní návěstidla 200 tříkomorové plastové žárovkové 5 
Dopravní návěstidla 200 tříkomorové plastové Iedkové 5 
Dopravní návěstidla 200 tříkomorové plastové ledkové 5 

akustické klepadlo akustické klepadlo SZN-1 Teco 30 
transformátor SDS BV 202 0171 _ W 200 

BV 5| 662 1094- 15V (HAHN) 150 
Alkalická baterie AA 1,5V 200 

Alkalická baterie AAA 1,5V 200 

Alkalické baterie LR 14 1,5V 200 

Alkalická baterie 23AE 12V 200 

Alkalické baterie LR 20 1,5V 200 

Stránka 172  19



Alkalická baterie W 50 
CR 123 50 
CR 2025 50  

CR 2032 3 0  

Bezúdržbový akumulátor 12V/1,3AH 20 

Bezúdržbový akumulátor 12V/11AH 50 

Bezúdržbový akumulátor 12V/17AH 10 
GP ultra 4x1,5V AA 15AU LRG blistr 10 

Nabíječ Nabíječ Ctek MSX 3,8 2 0 “  

Stave'iiš'mf rozvaděč zÁs. KOMBINACE 1x CEE 32A 5p 400v, 1x CEE 16A 5p 4 z 
Piccolo „„ 311 „lp 2 

Nástěnný  rozvaděč  N O A R K  P N S  121- t ransparent  2 

elektroměr dígitálníjednofázový pro podružná Elektroměr PR01250D 10/100 A CZ CEJCH., přímé třífázové 4 
měření spotřeby el. energie měření 0,5 - 100 A, úředně ověřený

elektroměr dlgitálnítřífázový pro přímé měření Elektroměr ET 5-100 A 1T CEJCH, K420ia 2 
spotřeby el. Energie

elektroměr digitální třífázový pro přímé měření Elektroměr 3F 1-tarif 7 MOD LCD EDIN 371L 4 
spotřeby el. energie

elektroměr dlgltálníjednofázový pro podružná Elektroměr MANELER 9901M, přímé měření5—45 A 4 
měření spotřeby el. energie

Cena bez DPH celkem za všechny položky a uvedení množství 9 877 225,80 Kč

Stránka 18 z 19



Datum: 30.11.2021 Razítko a podpis:

Stránka 19x 19




